Vesper Psalm: Domine probasti me

Psalm 138 (139)

Gregorian Chant
Harm & Arr B. H. F. Hellebusch (1825 - 1885)

Soprano Alto

1. Domine probasti me, et cog - no - vis - ti me:
 2. Intellexisti cogitationes me as de lon ge:
 3. Et omnes vias meas pree vi di sti:
 4. Ecce Domine, tu cognovisti omnia novissima et an ti qua:
 5. Mirabilis facta est, scientia tu a ex me:
 6. Quo ibo a Spi ri tu o?
 7. Si ascendero in coelum, tu il lic es:
 8. Si sumpsero pennas me as di lu cu lo,
 9. Etenim iluc manus tua de du cet me:
 10. Et dixi, forsitan tenebrae con cul ca bunt me:
 11. Quia tenebrae non obscurabuntur a te, et nox sicut dies il lu mi na bi tur:
 12. Quia tu possedesti re - nes me - os:
 13. Confitebor tibi, quia terribiliter mag ni - fi ca - tus es:
 14. Non est occultatum os meum a te, quod fecisti in oc cul to:
 15. Imperfectum meum viderunt oculi tui, et in libro tuo om nes scri ben tur:
 16. Mihi autem nimis honorificati sunt, amici tu i De us:
 17. Dinumerabo eos, et super arenam mul ti pli ca bun tur:
 18. Si occideris, Deus, pec ca to res:
 19. Quia dicitis in cogi ta ti o ne,
 20. Nonne qui oderunt te, Do mi ne o de ram?
 21. Perfecto odio o de ram il los:
 22. Proba me Deus, et scito cor me um:
 23. Et vide, si via iniqui ta tis in me est,
 24. Gloria Pa tri, et Fi li o,
 25. Sicut erat in principio, et nunc, et sem per,

Tenor Bass

S. A.

tu cognovisti sessionem meam, et resurrecti
semitam meam, et funiculum meum, in
quia non est sermo in
tu formasti me, et posuisti super me
comfortata est, et non
Et quo a facie
si descendero in in
et habitavero in ex
et tenebit me
et nox illuminatio mea, in de
sicut tenebrae ejus, ita et

o - nem
ves - ti
lin - gua
ma - num
po - te ro
tu - a
fer - num
tre - mis
dex - te ra
li - ci - is
lu - men
e - jus.

T. B.

suscepisti me de utero
mirabilia opera tua, et anima mea cog
et substantia mea, in inferi
dies formabuntur, et
nimis confortatus est, princi
exsurrexi, et ad
viri sanguinum, decli
Accipient in vanitate, civi
et super inimicos tuos
et inimici
interroga me, et cognosce
et deduc me in
et Spiri
et in saecula, saecu

ma - tris
no - scit
o - ri - bus
ne - mo in
pa - tus e - o
huc sum te - cum.
na - te a me
ta - tes tu as.
ta - bes ce bam?
fa - cti sunt mi hi.
se - mi tas me as.
vi - a ac - ter na.
tu - i San cto.
lo - rum. A men.